UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-CN

 Thanh Hoá, ngày          tháng        năm  2022

V/v chưa xem xét đề nghị gia hạn

thời gian tận thu khối lượng bùn,

đất thải trong quá trình thi công

công trình Tu bổ, tôn tạo di tích hồ

Bến Quân, xã Hà Long, huyện Hà

Trung của Công ty TNHH Vận tải

và Thương mại Ngọc Dung.

     Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Hà Trung;

- Công ty TNHH Vận tải và Thương mại Ngọc Dung.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 01/CV- ND  ngày

15/4/2022 của Công ty TNHH Vận tải và Thương mại Ngọc Dung về việc xin

gia hạn thời gian tận thu khối lượng bùn, đất thải trong quá trình thi công Tu bổ,

tôn tạo di tích hồ bến Quân xã Hà Long, huyện Hà Trung; trên cơ sở báo cáo của

Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 3836/STNMT-TNKS ngày

12/5/2022 , Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến như sau:

Chưa xem xét đề nghị gia hạn thời gian tận thu khối lượng bùn, đất thải

trong quá trình thi công công trình Tu bổ, tôn tạo di tích hồ Bến Quân, xã Hà

Long, huyện Hà Trung của Công ty TNHH Vận tải và Thương mại Ngọc Dung

đề nghi UBND huyện Hà Trung quản lý việc thi công tu bổ, tôn tạo Hồ bến

Quân theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tinh Lê Đức Giang (để b/c);

- Chánh văn phòng UBND tỉnh ( để b/c);

- Các Sở: XD, GTVT, NN&PTNT;

- UBND xã Hà Long, huyện Hà Trung;

- Lưu: VT, CN (T.m299).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-18T16:16:53+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-19T07:32:48+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-19T07:33:05+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-19T08:39:55+0700